- 1 -

平成23年２月８日

各 位

会 社 名 東京建物株式会社

代表者名  代表取締役社長 畑中 誠

コード番号  ８８０４ 東証第１部

問合せ先  広報ＩＲ室長 各務 善敏

         （ＴＥＬ.03-3274-1984）

（訂正）「日本パーキング株式会社株式に対する公開買付けの結果に関するお知らせ」

の一部訂正に関するお知らせ

平成 23 年２月８日付で公表いたしました「日本パーキング株式会社株式に対する公開買付けの結果に関

するお知らせ」の内容を一部訂正いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

・冒頭部分

（訂正前）

東京建物株式会社（以下、「公開買付者」又は「当社」といいます。）は、平成 22 年 12 月 17 日開催

の取締役会において、日本パーキング株式会社（コード番号 8997 ＪＡＳＤＡＱ 以下、「対象者」と

いいます。）の株式を公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）により取得することを決議し、

平成 22 年 12 月 20 日より本公開買付けを実施しておりましたが、以下のとおり、本公開買付けが平成

22年２月７日をもって終了いたしましたので、お知らせいたします。

（訂正後）

東京建物株式会社（以下、「公開買付者」又は「当社」といいます。）は、平成 22 年 12 月 17 日開催

の取締役会において、日本パーキング株式会社（コード番号 8997 ＪＡＳＤＡＱ 以下、「対象者」と

いいます。）の株式を公開買付け（以下、「本公開買付け」といいます。）により取得することを決議し、

平成 22 年 12 月 20 日より本公開買付けを実施しておりましたが、以下のとおり、本公開買付けが平成

23年２月７日をもって終了いたしましたので、お知らせいたします。

以 上